
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR

1 13017 CEYDA KOTLUCA 13 6 2 5,50 26 3 25,25 31 4 30,00 63 9 60,75 243,180 2 2 22421 401,060 1 1 4605 319,823 1 1 6823

2 13112 RIZA CAN KAYNAK 13 20 4 19,00 26 11 23,25 46 15 42,25 230,695 4 4 31733 367,678 2 2 9607 289,525 2 3 17118

3 13050 TALHA YILDIRIM 13 20 5 18,75 28 11 25,25 48 16 44,00 226,233 5 5 35922 366,895 3 3 9758 284,218 3 4 19643

4 13073 TOPRAK AKTOPRAK 13A 27 2 26,50 19 8 17,00 46 10 43,50 224,033 1 6 38203 362,483 1 4 10566 303,493 1 2 11606

5 17013 AHMET KAHRAMANLAR 13 17 11 14,25 20 10 17,50 37 21 31,75 233,303 3 3 29599 340,510 4 5 15183 279,018 4 5 22376

6 13028 OĞUZ TEKGÜL 13A 21 6 19,50 26 10 23,50 47 16 43,00 203,315 5 17 60675 339,763 2 6 15374 262,605 3 11 32105

7 13173 LEYLA GÜRBOĞA 13 22 4 21,00 25 12 22,00 47 16 43,00 202,130 13 19 62076 337,405 5 7 15886 265,550 5 7 30264

8 13071 SERAY AŞIK 13 16 7 14,25 23 10 20,50 39 17 34,75 217,515 6 7 45001 332,698 6 8 16996 262,700 7 9 32049

9 13086 HAFİZENUR AYDOĞAN 13 19 3 18,25 16 8 14,00 35 11 32,25 207,348 11 12 56144 314,343 7 9 21700 263,303 6 8 31628

10 13052 EFE DAĞELEN 13A 22 5 20,75 14 9 11,75 36 14 32,50 205,228 2 13 58547 313,308 3 10 21971 268,063 2 6 28657

11 13010 YİĞİT YÜREK 13 16 2 15,50 12 11 9,25 28 13 24,75 214,110 7 8 48793 302,223 8 11 25065 262,650 8 10 32078

12 13002 SUDE KAVUT 13 16 2 15,50 14 3 13,25 30 5 28,75 200,178 16 22 64159 296,565 9 12 26756 248,248 11 15 42139

13 16006 SENA DOĞAN 13 14 2 13,50 21 3 20,25 35 5 33,75 187,120 26 36 78561 295,123 10 13 27195 229,180 20 27 57068

14 13043 EMRE PEHLİVAN 13A 10 2 9,50 17 4 16,00 27 6 25,50 204,498 3 14 59377 293,418 4 14 27710 236,028 6 21 51486

15 13029 ÖZGENUR MENT Ş 13 4 4 3,00 16 3 15,25 13 10 10,50 33 17 28,75 212,385 8 9 50639 292,268 11 15 28067 260,183 9 12 33767

16 13076 YUNUS ARDA AYDOĞU 13A 15 4 14,00 13 10 10,50 28 14 24,50 203,880 4 16 60066 289,820 5 16 28797 247,900 5 16 42399

17 13055 ATİKE SUDE ELDEYM 13A 18 5 16,75 13 12 10,00 31 17 26,75 196,890 9 27 67642 288,830 6 17 29090 248,325 4 14 42090

18 13091 BUKET BATBAY 13 11 4 10,00 10 4 9,00 21 8 19,00 212,040 9 10 51000 283,490 12 18 30747 245,220 12 17 44426

19 13006 ÇİĞDEM DOĞAN 13A 9 4 8,00 15 12 12,00 24 16 20,00 203,068 6 18 60952 277,058 7 19 32958 230,388 7 26 56051

20 13065 ALPTUĞ GÜRDİL 13 11 8 9,00 15 12 12,00 26 20 21,00 200,430 15 21 63888 277,020 13 20 32972 230,430 19 25 56012

21 17008 EMİR ÖZTÜRK 13 9 4 8,00 11 7 9,25 20 11 17,25 210,173 10 11 53060 275,763 14 21 33384 237,733 15 20 50079

22 13137 İSMAİL BULUT 13 17 13 13,75 11 10 8,50 28 23 22,25 196,593 19 28 67996 275,725 15 22 33402 239,668 14 19 48608

23 13180 ARDAZANYAR  GÜLTE 13 18 4 17,00 11 13 7,75 29 17 24,75 189,180 25 35 76117 275,600 16 23 33436 241,030 13 18 47558

24 17005 BATURALP AYDENİZ 13A 14 5 12,75 16 8 14,00 30 13 26,75 182,558 12 40 83689 273,854 8 24 34067 222,376 8 29 62597

25 777777 KAĞAN AKYILMAZ 13 12 4 11,00 14 19 9,25 26 23 20,25 197,855 18 26 66673 271,233 17 25 34925 233,335 16 22 53654

26 53 GÖKALP AYDIN 13 10 10 7,50 19 8 17,00 29 18 24,50 186,528 27 37 79200 270,335 18 26 35253 211,888 24 35 71404

27 17006 EDA NAZ DEMİRBAĞ 13 18 5 16,75 1 7 -0,75 19 12 16,00 203,998 12 15 59904 264,873 19 27 37239 255,673 10 13 36807

28 17003 BEYZANUR AYDIN 13 7 7 5,25 16 12 13,00 23 19 18,25 196,240 20 29 68345 264,410 20 28 37421 215,675 23 34 68262

29 13038 GÜLSÜM KESKE 13 13 3 12,25 6 10 3,50 19 13 15,75 193,420 21 30 71525 252,628 21 29 42259 232,225 17 23 54582

30 13122 DEMİRHAN KAYA 13 15 6 13,50 11 15 7,25 26 21 20,75 176,220 36 53 91587 248,995 22 30 43838 217,900 22 31 66358
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR

31 13046 NADİR TÜRETKEN 13 11 8 9,00 8 12 5,00 19 20 14,00 192,815 22 31 72178 247,458 23 31 44558 222,555 21 28 62445

32 13080 SERRA SOFUOĞLU 13A 5 1 4,75 7 4 6,00 12 5 10,75 197,865 8 25 66663 245,265 9 32 45603 215,970 10 33 68029

33 13168 SUDE ŞEŞEN 13 5 3 4,25 13 9 10,75 18 12 15,00 180,030 30 47 87417 238,708 24 33 48886 196,135 30 45 84437

34 13105 A EGEM BALCI 13A 10 13 6,75 9 11 6,25 19 24 13,00 185,200 11 38 80519 235,785 10 34 50424 208,435 11 38 74297

35 13016 HALİL EROL 1 0 1,00 14 2 13,50 4 10 1,50 19 12 16,00 182,395 2 46 83877 235,248 1 35 50743 221,385 1 30 63414

36 13032 SAMET FURKAN TOSU 13 10 9 7,75 10 11 7,25 20 20 15,00 178,273 32 49 89328 234,658 25 36 51030 204,038 27 40 77969

37 13124 RIZA CAN AYDIN 13A 10 6 8,50 6 17 1,75 16 23 10,25 189,270 10 34 76012 234,530 11 37 51097 217,510 9 32 66711

38 13082 ARDA ÜNLÜ 13 2 1 1,75 14 10 11,50 10 16 6,00 26 27 19,25 172,750 37 55 94892 231,620 26 38 52674 208,745 26 37 74007

39 13007 SEDAT ARDA KOŞUN 13A 3 4 2,00 12 8 10,00 15 12 12,00 182,558 12 40 83689 230,959 12 39 53077 192,491 14 49 87453

40 13022 KAĞAN Ç* İN 13A 8 12 5,00 11 22 5,50 19 34 10,50 182,558 12 40 83689 228,644 13 40 54397 200,831 13 43 80541

41 13116 UĞURCAN NAZLI 13 4 4 3,00 6 9 3,75 11 16 7,00 21 29 13,75 189,345 24 33 75928 226,263 27 41 55833 194,810 32 47 85511

42 13125 BUSE YAŞAR 13 8 4 7,00 6 8 4,00 14 12 11,00 178,265 33 50 89336 223,683 28 42 57439 201,955 28 42 79644

43 13031 ARDA TERZİ 13 6 11 3,25 8 17 3,75 14 28 7,00 184,303 28 39 81656 218,983 29 43 60659 197,778 29 44 83037

44 13169 GİZEM SUDE ERBİL 13E 12 15 8,25 7 23 1,25 19 38 9,50 175,410 1 54 92320 216,803 1 44 62055 202,475 1 41 79235

45 13127 YAĞIZ EFE BULKOY 13A 3 7 1,25 7 10 4,50 10 17 5,75 182,558 12 40 83689 212,989 14 45 64651 190,406 15 52 89019

46 13040 İREM ŞAKAR 13 0 3 -0,75 8 10 5,50 8 13 4,75 182,558 29 40 83689 211,654 30 46 65626 184,846 37 56 93250

47 13045 BURCU EREN 13 3 2 2,50 7 12 4,00 10 14 6,50 177,710 34 51 89859 209,615 31 47 67178 188,870 35 53 90143

48 173117 AKİF PUSAT UZUN 13Z 5 35 -3,75 6 1 5,75 5 24 -1,00 16 60 1,00 171,138 1 57 96195 209,344 1 48 67383 191,098 1 51 88488

49 13025 ZAFER TAN 13 6 13 2,75 11 20 6,00 17 33 8,75 167,103 39 58 99144 206,850 32 49 69336 178,578 39 58 97276

50 13081 EREN ÖZÇİFTÇİ 13 6 1 5,75 6 20 1,00 12 21 6,75 171,853 38 56 95564 205,508 33 50 70481 191,848 34 50 87918

51 13174 UFUK İHSAN KUMRU 13 2 1 1,75 3 3 2,25 5 4 4,00 179,375 31 48 88145 204,888 34 51 71016 188,510 36 54 90424

52 13132 METE SEVER 13 10 6 8,50 2 2 1,50 4 3 3,25 16 11 13,25 201,793 14 20 62455 202,828 35 52 72760 211,020 25 36 72120

53 13096 AVŞİN ÇAKAN 13 4 2 3,50 3 3 2,25 2 14 -1,50 7 16 3,00 16 35 7,25 199,486 17 24 64938 200,904 36 53 74567 193,751 33 48 86300

54 13131 İNANÇ SEM Z 13 10 9 7,75 1 3 0,25 8 3 7,25 19 15 15,25 189,565 23 32 75687 200,015 37 54 75341 194,903 31 46 85428

55 13114 METİN ÇAĞLAR 13A 12 5 10,75 0 1 -0,25 9 10 6,50 21 16 17,00 199,985 7 23 64388 199,380 15 55 75943 204,323 12 39 77745

56 13090 AHMET SAİT 13 2 3 1,25 3 8 1,00 5 11 2,25 177,058 35 52 90737 197,045 38 56 78219 184,713 38 57 93341

57 0 POLAT SALİH MİROĞ 0 1 -0,25 3 14 -0,50 3 15 -0,75 182,558 1 40 83689 195,239 2 57 80224 186,236 2 55 92283

58 13057 İSMAİL ERGÜL 13 9 4 8,00 2 3 1,25 11 7 9,25 146,718 41 60 106604 185,043 39 58 90259 172,088 40 59 100900

59 13072 ALEYNA AYGÜN 13 21 6 19,50 17 14 13,50 2 11 -0,75 3 8 1,00 43 39 33,25 267,665 1 1 13152 181,835 40 59 93058 230,875 18 24 55645

60 13152 EFE UÇAR 13 2 2 1,50 4 13 0,75 6 15 2,25 157,660 40 59 103785 177,003 41 60 96801 165,350 41 60 103459
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR

1 13017 CEYDA KOTLUCA 13 6 2 5,50 26 3 25,25 31 4 30,00 63 9 60,75 243,180 2 2 22421 401,060 1 1 4605 319,823 1 1 6823

2 13073 TOPRAK AKTOPRAK 13A 27 2 26,50 19 8 17,00 46 10 43,50 224,033 1 6 38203 362,483 1 4 10566 303,493 1 2 11606

3 13112 RIZA CAN KAYNAK 13 20 4 19,00 26 11 23,25 46 15 42,25 230,695 4 4 31733 367,678 2 2 9607 289,525 2 3 17118

4 13050 TALHA YILDIRIM 13 20 5 18,75 28 11 25,25 48 16 44,00 226,233 5 5 35922 366,895 3 3 9758 284,218 3 4 19643

5 17013 AHMET KAHRAMANLAR 13 17 11 14,25 20 10 17,50 37 21 31,75 233,303 3 3 29599 340,510 4 5 15183 279,018 4 5 22376

6 13052 EFE DAĞELEN 13A 22 5 20,75 14 9 11,75 36 14 32,50 205,228 2 13 58547 313,308 3 10 21971 268,063 2 6 28657

7 13173 LEYLA GÜRBOĞA 13 22 4 21,00 25 12 22,00 47 16 43,00 202,130 13 19 62076 337,405 5 7 15886 265,550 5 7 30264

8 13086 HAFİZENUR AYDOĞAN 13 19 3 18,25 16 8 14,00 35 11 32,25 207,348 11 12 56144 314,343 7 9 21700 263,303 6 8 31628

9 13071 SERAY AŞIK 13 16 7 14,25 23 10 20,50 39 17 34,75 217,515 6 7 45001 332,698 6 8 16996 262,700 7 9 32049

10 13010 YİĞİT YÜREK 13 16 2 15,50 12 11 9,25 28 13 24,75 214,110 7 8 48793 302,223 8 11 25065 262,650 8 10 32078

11 13028 OĞUZ TEKGÜL 13A 21 6 19,50 26 10 23,50 47 16 43,00 203,315 5 17 60675 339,763 2 6 15374 262,605 3 11 32105

12 13029 ÖZGENUR MENT Ş 13 4 4 3,00 16 3 15,25 13 10 10,50 33 17 28,75 212,385 8 9 50639 292,268 11 15 28067 260,183 9 12 33767

13 17006 EDA NAZ DEMİRBAĞ 13 18 5 16,75 1 7 -0,75 19 12 16,00 203,998 12 15 59904 264,873 19 27 37239 255,673 10 13 36807

14 13055 ATİKE SUDE ELDEYM 13A 18 5 16,75 13 12 10,00 31 17 26,75 196,890 9 27 67642 288,830 6 17 29090 248,325 4 14 42090

15 13002 SUDE KAVUT 13 16 2 15,50 14 3 13,25 30 5 28,75 200,178 16 22 64159 296,565 9 12 26756 248,248 11 15 42139

16 13076 YUNUS ARDA AYDOĞU 13A 15 4 14,00 13 10 10,50 28 14 24,50 203,880 4 16 60066 289,820 5 16 28797 247,900 5 16 42399

17 13091 BUKET BATBAY 13 11 4 10,00 10 4 9,00 21 8 19,00 212,040 9 10 51000 283,490 12 18 30747 245,220 12 17 44426

18 13180 ARDAZANYAR  GÜLTE 13 18 4 17,00 11 13 7,75 29 17 24,75 189,180 25 35 76117 275,600 16 23 33436 241,030 13 18 47558

19 13137 İSMAİL BULUT 13 17 13 13,75 11 10 8,50 28 23 22,25 196,593 19 28 67996 275,725 15 22 33402 239,668 14 19 48608

20 17008 EMİR ÖZTÜRK 13 9 4 8,00 11 7 9,25 20 11 17,25 210,173 10 11 53060 275,763 14 21 33384 237,733 15 20 50079

21 13043 EMRE PEHLİVAN 13A 10 2 9,50 17 4 16,00 27 6 25,50 204,498 3 14 59377 293,418 4 14 27710 236,028 6 21 51486

22 777777 KAĞAN AKYILMAZ 13 12 4 11,00 14 19 9,25 26 23 20,25 197,855 18 26 66673 271,233 17 25 34925 233,335 16 22 53654

23 13038 GÜLSÜM KESKE 13 13 3 12,25 6 10 3,50 19 13 15,75 193,420 21 30 71525 252,628 21 29 42259 232,225 17 23 54582

24 13072 ALEYNA AYGÜN 13 21 6 19,50 17 14 13,50 2 11 -0,75 3 8 1,00 43 39 33,25 267,665 1 1 13152 181,835 40 59 93058 230,875 18 24 55645

25 13065 ALPTUĞ GÜRDİL 13 11 8 9,00 15 12 12,00 26 20 21,00 200,430 15 21 63888 277,020 13 20 32972 230,430 19 25 56012

26 13006 ÇİĞDEM DOĞAN 13A 9 4 8,00 15 12 12,00 24 16 20,00 203,068 6 18 60952 277,058 7 19 32958 230,388 7 26 56051

27 16006 SENA DOĞAN 13 14 2 13,50 21 3 20,25 35 5 33,75 187,120 26 36 78561 295,123 10 13 27195 229,180 20 27 57068

28 13046 NADİR TÜRETKEN 13 11 8 9,00 8 12 5,00 19 20 14,00 192,815 22 31 72178 247,458 23 31 44558 222,555 21 28 62445

29 17005 BATURALP AYDENİZ 13A 14 5 12,75 16 8 14,00 30 13 26,75 182,558 12 40 83689 273,854 8 24 34067 222,376 8 29 62597

30 13016 HALİL EROL 1 0 1,00 14 2 13,50 4 10 1,50 19 12 16,00 182,395 2 46 83877 235,248 1 35 50743 221,385 1 30 63414
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR

31 13122 DEMİRHAN KAYA 13 15 6 13,50 11 15 7,25 26 21 20,75 176,220 36 53 91587 248,995 22 30 43838 217,900 22 31 66358

32 13124 RIZA CAN AYDIN 13A 10 6 8,50 6 17 1,75 16 23 10,25 189,270 10 34 76012 234,530 11 37 51097 217,510 9 32 66711

33 13080 SERRA SOFUOĞLU 13A 5 1 4,75 7 4 6,00 12 5 10,75 197,865 8 25 66663 245,265 9 32 45603 215,970 10 33 68029

34 17003 BEYZANUR AYDIN 13 7 7 5,25 16 12 13,00 23 19 18,25 196,240 20 29 68345 264,410 20 28 37421 215,675 23 34 68262

35 53 GÖKALP AYDIN 13 10 10 7,50 19 8 17,00 29 18 24,50 186,528 27 37 79200 270,335 18 26 35253 211,888 24 35 71404

36 13132 METE SEVER 13 10 6 8,50 2 2 1,50 4 3 3,25 16 11 13,25 201,793 14 20 62455 202,828 35 52 72760 211,020 25 36 72120

37 13082 ARDA ÜNLÜ 13 2 1 1,75 14 10 11,50 10 16 6,00 26 27 19,25 172,750 37 55 94892 231,620 26 38 52674 208,745 26 37 74007

38 13105 A EGEM BALCI 13A 10 13 6,75 9 11 6,25 19 24 13,00 185,200 11 38 80519 235,785 10 34 50424 208,435 11 38 74297

39 13114 METİN ÇAĞLAR 13A 12 5 10,75 0 1 -0,25 9 10 6,50 21 16 17,00 199,985 7 23 64388 199,380 15 55 75943 204,323 12 39 77745

40 13032 SAMET FURKAN TOSU 13 10 9 7,75 10 11 7,25 20 20 15,00 178,273 32 49 89328 234,658 25 36 51030 204,038 27 40 77969

41 13169 GİZEM SUDE ERBİL 13E 12 15 8,25 7 23 1,25 19 38 9,50 175,410 1 54 92320 216,803 1 44 62055 202,475 1 41 79235

42 13125 BUSE YAŞAR 13 8 4 7,00 6 8 4,00 14 12 11,00 178,265 33 50 89336 223,683 28 42 57439 201,955 28 42 79644

43 13022 KAĞAN Ç* İN 13A 8 12 5,00 11 22 5,50 19 34 10,50 182,558 12 40 83689 228,644 13 40 54397 200,831 13 43 80541

44 13031 ARDA TERZİ 13 6 11 3,25 8 17 3,75 14 28 7,00 184,303 28 39 81656 218,983 29 43 60659 197,778 29 44 83037

45 13168 SUDE ŞEŞEN 13 5 3 4,25 13 9 10,75 18 12 15,00 180,030 30 47 87417 238,708 24 33 48886 196,135 30 45 84437

46 13131 İNANÇ SEM Z 13 10 9 7,75 1 3 0,25 8 3 7,25 19 15 15,25 189,565 23 32 75687 200,015 37 54 75341 194,903 31 46 85428

47 13116 UĞURCAN NAZLI 13 4 4 3,00 6 9 3,75 11 16 7,00 21 29 13,75 189,345 24 33 75928 226,263 27 41 55833 194,810 32 47 85511

48 13096 AVŞİN ÇAKAN 13 4 2 3,50 3 3 2,25 2 14 -1,50 7 16 3,00 16 35 7,25 199,486 17 24 64938 200,904 36 53 74567 193,751 33 48 86300

49 13007 SEDAT ARDA KOŞUN 13A 3 4 2,00 12 8 10,00 15 12 12,00 182,558 12 40 83689 230,959 12 39 53077 192,491 14 49 87453

50 13081 EREN ÖZÇİFTÇİ 13 6 1 5,75 6 20 1,00 12 21 6,75 171,853 38 56 95564 205,508 33 50 70481 191,848 34 50 87918

51 173117 AKİF PUSAT UZUN 13Z 5 35 -3,75 6 1 5,75 5 24 -1,00 16 60 1,00 171,138 1 57 96195 209,344 1 48 67383 191,098 1 51 88488

52 13127 YAĞIZ EFE BULKOY 13A 3 7 1,25 7 10 4,50 10 17 5,75 182,558 12 40 83689 212,989 14 45 64651 190,406 15 52 89019

53 13045 BURCU EREN 13 3 2 2,50 7 12 4,00 10 14 6,50 177,710 34 51 89859 209,615 31 47 67178 188,870 35 53 90143

54 13174 UFUK İHSAN KUMRU 13 2 1 1,75 3 3 2,25 5 4 4,00 179,375 31 48 88145 204,888 34 51 71016 188,510 36 54 90424

55 0 POLAT SALİH MİROĞ 0 1 -0,25 3 14 -0,50 3 15 -0,75 182,558 1 40 83689 195,239 2 57 80224 186,236 2 55 92283

56 13040 İREM ŞAKAR 13 0 3 -0,75 8 10 5,50 8 13 4,75 182,558 29 40 83689 211,654 30 46 65626 184,846 37 56 93250

57 13090 AHMET SAİT 13 2 3 1,25 3 8 1,00 5 11 2,25 177,058 35 52 90737 197,045 38 56 78219 184,713 38 57 93341

58 13025 ZAFER TAN 13 6 13 2,75 11 20 6,00 17 33 8,75 167,103 39 58 99144 206,850 32 49 69336 178,578 39 58 97276

59 13057 İSMAİL ERGÜL 13 9 4 8,00 2 3 1,25 11 7 9,25 146,718 41 60 106604 185,043 39 58 90259 172,088 40 59 100900

60 13152 EFE UÇAR 13 2 2 1,50 4 13 0,75 6 15 2,25 157,660 40 59 103785 177,003 41 60 96801 165,350 41 60 103459
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ MEZUN SAYISAL BOZKÖY 2024 3D AYT TG 3.SAYI 60 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 1,2 1,2 0,94 0,4 0,4 0,33 10,8 5,4 9,44 11,7 10,7 8,97 24,1 17,6 19,68 177,910 258,240 224,780

KATILIMLAR

1 13072 ALEYNA AYGÜN 13 21 6 19,50 17 14 13,50 2 11 -0,75 3 8 1,00 43 39 33,25 267,665 1 1 13152 181,835 40 59 93058 230,875 18 24 55645

2 13017 CEYDA KOTLUCA 13 6 2 5,50 26 3 25,25 31 4 30,00 63 9 60,75 243,180 2 2 22421 401,060 1 1 4605 319,823 1 1 6823

3 13029 ÖZGENUR MENT Ş 13 4 4 3,00 16 3 15,25 13 10 10,50 33 17 28,75 212,385 8 9 50639 292,268 11 15 28067 260,183 9 12 33767

4 13132 METE SEVER 13 10 6 8,50 2 2 1,50 4 3 3,25 16 11 13,25 201,793 14 20 62455 202,828 35 52 72760 211,020 25 36 72120

5 13114 METİN ÇAĞLAR 13A 12 5 10,75 0 1 -0,25 9 10 6,50 21 16 17,00 199,985 7 23 64388 199,380 15 55 75943 204,323 12 39 77745

6 13096 AVŞİN ÇAKAN 13 4 2 3,50 3 3 2,25 2 14 -1,50 7 16 3,00 16 35 7,25 199,486 17 24 64938 200,904 36 53 74567 193,751 33 48 86300

7 13131 İNANÇ SEM Z 13 10 9 7,75 1 3 0,25 8 3 7,25 19 15 15,25 189,565 23 32 75687 200,015 37 54 75341 194,903 31 46 85428

8 13116 UĞURCAN NAZLI 13 4 4 3,00 6 9 3,75 11 16 7,00 21 29 13,75 189,345 24 33 75928 226,263 27 41 55833 194,810 32 47 85511

9 13016 HALİL EROL 1 0 1,00 14 2 13,50 4 10 1,50 19 12 16,00 182,395 2 46 83877 235,248 1 35 50743 221,385 1 30 63414

10 13082 ARDA ÜNLÜ 13 2 1 1,75 14 10 11,50 10 16 6,00 26 27 19,25 172,750 37 55 94892 231,620 26 38 52674 208,745 26 37 74007

11 173117 AKİF PUSAT UZUN 13Z 5 35 -3,75 6 1 5,75 5 24 -1,00 16 60 1,00 171,138 1 57 96195 209,344 1 48 67383 191,098 1 51 88488
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